
祝 鉾田第二高等学校 創立 100周年  
 

  

本校は、大正１３年に創立され、今年で１００周年を 

迎えることとなりました。この間多くの卒業生を送り出 

すことができましたのも、ひとえに皆様のご支援ご協力 

の賜と心より深く感謝申し上げます。 

 

百周年記念事業について 

 ・記念式典 令和６年１１月２３日（土）１３時より 

  式典会場 本校体育館 

  記念講演 山上信吾氏（前オーストラリア特命全権大使） 

  新制服披露 

  お知らせ 一般の方の入場はできません 

 ・モニュメントクロック設置 

 ・その他、絵画の設置、基金等 

 

 本校では現在、百周年記念事業及び施設の充実等に向けて募金をお願いしております。 

皆様方からの温かいご支援とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

申込方法は下記の問い合わせ先にご連絡をお願いいたします。 

                                

【問い合わせ】 

                            茨城県立鉾田第二高等学校 

                            創立 100周年記念事業実行委員会 

                                                        住所 茨城県鉾田市鉾田 1158 

                                                        電話 0291-33-2171 

                                                        FAX  0291-33-6093 

      

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


